证券代码：600503      证券简称：华丽家族        公告编号：临2019－021

华丽家族股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    一、获得补助的基本情况

    华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”）下属公司自2019年1月1日至2019

年3月31日累计收到政府补助人民币182.45万元，具体情况如下：

序号 项目名称 进账时间 补助金额（元） 收款公司 补助单位 补助类型

1

国外及港澳台授权

发明专利补助

2019/2/20 30,000.00

宁波墨西科技有

限公司

宁波市科技

局

与收益相关

2

2017年度科技创新

专项资金

2019/3/20 1,114,700.00

重庆墨希科技有

限公司

重庆市高新

区管委会

与收益相关

3

工厂物联网和工业

互联网试点项目

2019/3/21 679,800.00

杭州南江机器人

股份有限公司

杭州经信委 与收益相关

  合计 1,824,500.00

    二、政府补助的类型及其对公司的影响

    公司根据《企业会计准则第16号--政府补助》的相关规定确认上述事项并划

分补助类型。以上数据未经审计，具体会计处理以及对公司 2019年度损益的影

响以年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

二〇一九年四月二十七日